


附件2：

2024年浙江大学教职工羽毛球团体比赛报名表
单  位：
领  队：              手机号码：
教   练：              手机号码：
	序号
	姓名
	性别
	身份证号/外籍教工填写国籍及、出生日期

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	



[bookmark: _GoBack]各队可报领队1名，教练员1名，运动员10名（男运动员6-7名，女运动员2-3名），只有运动员方可上场参赛。男女运动员均不能兼项。
承诺：以上队员均为我单位工会本级在册会员，如出现有违反参赛资格等情况，愿意承担一切责任。

领队签字：
单位盖章：



